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Hei HeTalainen! Tässä on kuukausittainen jäsenkirjeesi, joka sisältää tietoa Talentia
Helsinki ry:n tulevista tapahtumista, menneestä toiminnastamme ja muista helsinkiläiselle
sosiaalialan tai varhaiskasvatuksen ammattilaiselle ajankohtaisista ja tärkeistä asioista.

Tämä jäsenkirje sisältää seuraavat osiot: 
- Tulevia tapahtumia: Lukupiiri ja Talentian Palkkapäivä-tapahtuma
- Ajankohtaisia asioita: Sopismusneuvottelut ja kevätkokouksessa käsitelty sääntömuutos
- Nostoja menneestä: Kuntavaalipaneeli ja vierailu Lastensuojelun Keskusliitossa

Iloisin vapputoivotuksin - Talentia Helsinki ry:n hallitus!

 

 
 

 

 
 

  Tulevia tapahtumia  

 

 

 

 

Lukupiiri 4.6.2025
klo 17
Tervetuloa kevät kauden viimeiseen
lukupiiriin keskiviikkona 4.6. 2025 klo
17 Stockmannin Fazerin kahvilaan.

Kirjana on kaksinkertaisen Finlandia-
voittajan Olli Jalosen Stalker-vuodet.
Teos on helposti saatavilla kirjastoista.

“Nuori opiskelija palkataan salaiseen
tutkimukseen raportoimaan entisten
koulutoveriensa elämästä ja
asenteista. Tuntuu hyvältä olla osa
jotakin suurta.”

Tule ihmeessä “avaamaan” kesäkausi
lukupiirissämme!

Ilmoittaudu tästä viimeistään 2.6.

Tavataan 8.kerroksen hissiaulassa!
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Talentian PALKKAPÄIVÄ -tapahtuma tiistaina
6.5.2025 klo 17 alkaen Narinkkatorilla!
Juhlimme kuntien ja hyvinvointialueiden ammattilaisten työn arvoa hyvän musiikin ja
yhteishengen merkeissä! Musiikista vastaa Hovimuusikko Ilkka sekä DJ Dubious Gloom.
Tilaisuuden juontaa Katja Ståhl.

Paikalla Talentian puheenjohtaja Jenni Karsio sekä muita henkilökunnan edustajia.
Talentian teltan luona on jaossa ilmapalloja, Talentia-lippiksiä, kylttejä sekä pientä
välipalaa kello 16 alkaen. Lue lisää Talentian sivuilta.

Tapahtumaan ei ole erillistä ilmoittautumista, tule yhdessä työkaverin kanssa!

 

 
 

 

 
 

  Ajankohtaisia asioita  

 

 

 

Sopimusneuvottelut käynnissä - auta Talentiaa
valmistautumaan työtaistelutoimiin
Jäsenkirjeen laadinnan hetkellä neuvottelut ovat edelleen käynnissä. Talentia on 
koonnut nettisivuilleen ajankohtaisen tiedon neuvottelutilanteesta.

Kunta- ja hyvinvointialueiden työ- ja virkaehtosopimusten kausi päättyy 30.4.2025 ja 
mikäli ratkaisua neuvotteluihin ei saada tämän päivän aikana, olemme 
sopimuksettomassa tilassa 1.5.2025 alkaen. 

Neuvotteluita vauhditetaan työtaistelutoimilla, jos tilanne niin vaatii. Ammattiliiton 
työtaistelutoimien organisoiminen on pitkälti talkootyötä ja siksi tarvitsisimme nyt 
riveihimme jäseniä, jotka olisivat valmiita auttelmaan mahdollisten lakkojen tai 
mahdollisten muiden mahdollisten työtaistelutoimenpiteiden organisoimisessa 
hallituksemme ja työtaistelupäälliköidemme rinnalla.

Erityistä osaamista ei vaadita, mutta into tehdä ja oppia uutta on tärkeä edellytys! 
Talentia ja JUKO kouluttavat keväällä alueiden työtaistelutyöryhmiä ja myös 
työtaistelupäällikkömme varmistavat että sinulla on riittävästi tietoa tehtävässä 
toimimiseen. Konkreettisesti tehtävät voivat olla esimerkiksi lakkovahtien hankkimista 
tai tapahtumien järjestämisessä auttamista. Työtaistelutyöryhmä kokoontuu pari 
kertaa alkukevään aikana yhdessä suunnittelemaan kevään toimenpiteitä, mutta 
todellinen työmäärä varmistuu vasta sitten, kun työehtosopimusneuvottelut 
loppukeväästä näyttävät, tarvitaanko työtaistelutoimia painostuskeinoksi vai ei.

Voit ilmoittaa mielenkiinnostasi työtaistelutyöryhmässä toimimiseen tällä lomakkeella. 
Olemme sinuun sitten lähiaikoina yhteydessä ja annamme lisätietoa.

 

 
 

 

 

https://www.talentia.fi/uutiset/tavataan-torilla-tiistaina-6-5-luvassa-tarkeaa-ay-asiaa-ja-upeaa-musiikkia/
https://www.talentia.fi/
https://jarjestot.talentia.fi/go/51513647-616195-150247146


 

 

Pidä jäsentietosi ajantasalla
Jos Talentia päätyy organisoimaan työtaistelutoimia, on ehdottoman tärkeää, että 
kaikkien jäsenten jäsentiedot ovat ajantasalla yhteystietojen sekä senhetkisen 
työpaikan osalta.

Tiedoissa olisi hyvä olla henkilökohtainen sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi, ei 
työnantajaan sidottuja yhteystietoja.

Jäsentietojen päivitys tapahtuu Talentian nettisivujen oikeasta yläkulmassa "kirjaudu 
sisään" painikkeesta. Kirjautumiseen tarvitset pankkitunnukset tai mobiilivarmenteen.

 

 
 

 

Pahoittelut
tiedotustulvasta!
Neuvotteluista tiedottaminen on osa 
työtaisteluvalmiutta.

Alueyhdistyksenä tiedotamme 
asioista jotka koskevat meidän 
yhdistyksemme jäseniä, mahdollisesti 
juuri sinua - pysy siis kuulolla!

 

 

 

 
 

 
 

 

Kevätkokouksessa käsitelty sääntömuutos
Kokouksessa sääntömääräisten asioiden käsittelyn lisäksi hallitus esitti 
sääntömuutosta, jonka tarkoitus on jatkossa helpottaa ja keventää yhdistyksen 
hallituksen lakisääteisiä velvoitteita tilinpäätökseen liittyen.

Osana vuoden 2024 tilinpäätöksen vahvistamista käsittelimme tilintarkastajien 
lausuntoa, jossa meille oli annettu huomautus toimintakertomuksen sisällöstä. 
Tilintarkastajien huomautuksen pohjalta hallitus käsitteli omassa helmikuun 
kokouksessaan yhdistyslain vaatimuksia ja päätti tehdä kevätkokoukseen esityksen 
yhdistyksen sääntöjen muuttamisesta. 

Esitimme että vuodesta 2025 alkaen laadimme vuosikertomuksen 
toimintakertomuksen asemesta, eli esitimme muutosta sääntöjen kohtaan 5§, siten 
että toimintakertomus muutetaan vuosikertomukseksi. Muilta osin kohtaa 5§ ei esitetty 
muutettavaksi.

Hallituksen sääntömuutosesityksen pohjana on yhdistyslakiin vuonna 2024 tehty 
muutos, jonka mukaan yhdistyksen toimintakertomus on laadittava kirjanpitolain 
mukaisesti (Yhdistyslain 6 luvun 37 a § 1 mom). Toimintakertomuksen sisällöstä 
säädetään kirjanpitolain 3 luvun 1a §:ssä. Tämä edellyttää että toimintakertomuksessa 
kerrotaan riskeistä ja epävarmuustekijöistä, olennaisista tapahtumista tilikauden 
päättymisen jälkeen sekä annetaan arvio kirjanpitovelvollisen todennäköisestä 
tulevasta kehityksestä.

Tämän lakimuutoksen perusteella hallitus päätyi siihen tulokseen, että yhdistyksemme 
ei ole tarkoituksenmukaista laatia jatkossa toimintakertomuksen mukaista asiakirjaa. 
Tämän tarkoitus on keventää ja helpottaa yhdistyksen hallituksen työskentelyä 
jatkossa, kun voimme laatia vuosikertomuksen.

Kevätkokouksessa hallituksen esitys sääntömuutoksesta hyväksyttiin. Sääntöjemme 
mukaan käsittelemme asiaa vielä yhdistyksen sääntömääräisessä syyskokouksessa.

Yhdistyksen säännöt voit lukea täältä.

 

 
 

 

 
 

  Nostoja menneestä  

 

https://www.talentia.fi/
https://www.talentia.fi/helsinki/yhdistystoiminta/saannot/


 

 

Kuntavaalipaneeli 26.3.2025
Järjestimme jäsenillemme kuntavaalipaneelin ravintola Bruketissa. Panelisteja oli 
paikalla jopa yhdeksän, ja tapahtumaan osallistuneita jäseniämme 22.

Paneelissa ehdokkailta kysyttiin mielipiteitä ja ajatuksia Talentian kuntavaaliohjelman 
pohjalta laadittuihin kysymyksiin, ja mielenkiintoisen paneelin jälkeen ehdokkaille jäi 
aikaa myös avoimelle keskustelulle jäsenistömme kanssa.

Valitettavasti varsinaista valtuustopaikkaa ei panelisteillemme lohjennut, mutta 
varasijoille panelisteistamme pääsivät Petra Malin ja Sini Korpinen.

Onnea varavaltuutetuiksi valituille, ja kiitos panelisteille sekä tapahtumaan 
osallistuneille jäsenillemme antoisasta illasta tärkeiden teemojen parissa!

Kuvassa vaalipanelistit vasemmalta oikealle: Frans Horneman, Sanna Sadeluoto, Kristian Wahlbeck,

Elias Vartio, Krista Lyyränen, Sini Korpinen, Niels Lipasti, Mio Kortelainen ja Petra Malin.

 

 
 

 

 

 

 

 

Vierailu Lastensuojeluliiton
Keskusliitossa
Pieni ryhmä meitä Helsingin Talentian jäseniä 
kävi tutustumassa Lastensuojelun 
keskusliitossa sekä keskustelemassa 
ajankohtaisista lastensuojelun teemoista.

Erityisasiantuntijoina LSKL:ssa työskentelevät 
Tiina Lehto-Lundan ja Laura Holmi ottivat 
meidät vastaan ja esittelivät aluksi 
Lastensuojelun keskusliiton toimintaa. 

Pohdimme yhteisessä keskustelussa mm. 
tulevia lastensuojelulain ja sosiaalihuoltolain 
muutoksia ja vertailimme omia näkemyksiä 
näihin lainmuutoksiin.

Lisäksi kartoitimme kokemuksia 
sosiaalityöntekijän päätöksenteko-oikeudesta 
asiakastilanteissa, eri hyvinvointialueilla. 
Lastensuojelun perhehoito ja sen kehittäminen 
saivat ryhmän keskustelemaan ja kertomaan 
näkemyksiään ja kokemuksiaan aiheesta.

 

 

 
 

 
 
 

 
Ota yhteyttä
Talentia Helsinki ry
Yhteystiedot

 

Tietoa yhdistyksestä
Verkkosivut
Tietosuojaseloste

 
 

 

 
 

  PERUUTA UUTISKIRJE  
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